

## **Minnesanteckningar från Hallandsträffen 2018-04-15, Vesterhavet Falkenberg**

Deltagare: 15 representanter från de halländska klubbarna samt från styrelsen HBF.

Representerade klubbar: BK Albrekts, BK Allians, Falkenbergs BK, Laholms BK, Värö BK och Åsa-Frillesås BK. Även förbundet Svensk Bridge var representerade.

Svensk Bridges representant, Micke Melander, informerade om rekryteringsfrågor och juniorlådan. Janne Malmström och Micke Melander arbetar tillsammans i juniorkommittén. Micke Melander presenterade det material som finns för undervisning i MiniBridge. Materialet har framtagits då man nu gått över till 5-kortsöppningar – 5533 och undervisningen är 20 lektioner. För de som vill fortsätta finns därefter minikurser i utbudet, f.n. 10 som beräknas bli 20 st.

Britt-Marie Warborn informerade om deras klubbs upplägg, att före varje speltillfälle erbjuda en liten minikurs på 30 minuter.

Under diskussionen poängterades även vikten av att informera om de möjligheter som finns för ungdomarna (och andra) att spela bridge på nätet. Förslag på olika forum var Synrey samt Kida Bridge. Via förbundet kan man även gå in via länken [http://www.svenskbridge.se/sites/default/files/official\\_documents/3\\_8\\_spela\\_minibridge\\_pa\\_din\\_smarthpone\\_0.pdf](http://www.svenskbridge.se/sites/default/files/official_documents/3_8_spela_minibridge_pa_din_smarthpone_0.pdf).

Rekryteringsträff kommer att äga rum i Örebro 4-6 maj. Anmälningstiden förlängd t.o.m. vecka 16. Bridgefestivalen i Örebro går av stapeln 27 juli och pågår till 5 augusti.

Christer Grähs pushade för Chairman's Cup, som anordnas under bridgeveckan, och möjligheten för nybildade lag att spela avgiftsfritt.

Dennis Svensson, Värö BK, ventilerade problemet med småklubbarnas överlevnad, när spelarantalet sjunker och trenden är nedåtgående. Förslag var att klubbarna skall hjälpa varandra, så att medlemmar spelar över gränserna i flera klubbar. Micke Melander föreslog att man kan satsa på olika upplägg av tävlingar för att profilera sig och på det sättet få spelare till klubbarna.

Janne Malmström inbjuder alla klubbar att göra något gemensamt för de seniorer som går minibridgekursen, genom att under månadsskiftet oktober/november delta vid ett helgläger på Toftagården, Orust, för att sammansvetsa kursdeltagarna att vilja fortsätta och spela bridge. Plats finns för cirka 40 deltagare.

### **Tävlingsprogram**

Genomgång och justering av tävlingsprogrammet för verksamhetsåret 2018/2019. Klubbarnas önskemål om att arrangera tävlingar har tillgodosetts och är medtagna i programmet. – Se bilaga.

---

Diskussionen fortsatte beträffande rekryteringsbehovet. Diskussion hur man skall få de som avslutat nybörjarkursen att komma in i spel på klubbarna, samt hur man skall få redan etablerade medlemmar att spela mera. Handikapp- eller scratchtävlingar? Jourspelare? Utökat samarbete mellan klubbarna för att utbyta erfarenheter.

### **Utbildningsbehov**

Uppdateringsutbildning för tävlingsledare med steg 2 och steg 3-utbildning är obligatorisk. Denna utbildning är även lämplig för tävlingsledare med steg 1-utbildning. Utbildningen kommer att anordnas den 29 september 2018.

Utbildning tävlingsledare steg 2 kommer att ske med början gemensamt med uppdateringsutbildningen den 29 september 2018 med fortsättning den 7 oktober 2018.

I övrigt bestämdes att klubbarna skall se igenom sitt behov av utbildning och anmäla detta till [inger\\_ostenson@hotmail.com](mailto:inger_ostenson@hotmail.com). Britt-Marie Warborn återkommer därefter med datum för utbildning, när behovet fastställts.

### **Budgeten inför nästa säsong m.m.**

Lennart Nordberg gick igenom utfallet för denna säsong och vi fastställde förslaget (budget och startavgifter) som kommer att presenteras till årsmötet 8 september 2018.

Lennart Nordberg informerade att startavgiften för Allsvenskan div. 4 av misstag inte fakturerats klubbarna, men att detta kommer att ske nu.

Diskussion huruvida deltagare som anmält sig till silver- och guldtävlingar blir betalningsskyldiga om de inte infinner sig till utlyst tävling, och inte gjort avanmälan.

Christer Grähs tackar deltagarna för visat intresse och avslutar sammanträdet.